

KN Fuge og Bygningsservice ApS

c/o René Rosendal Petersen, Humlestien 4, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 83 65 51

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Rene Rosendal Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN Fuge og Bygningservice ApS c/o René Rosendal Petersen Humlestien 4 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 35 83 65 51 Stiftet: 24. april 2014 Hjemsted: Svenstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Rosendal Petersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Store Torv, Adelgade, 9500 Hobro
Modervirksomhed	Rosendal Boliginvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og service samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.180 t.kr. mod 6.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.180.408	6.767
1 Personaleomkostninger	-5.341.137	-5.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.778	-278
Andre driftsomkostninger	-105.107	-50
Driftsresultat	499.386	1.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.436	1
Andre finansielle indtægter	2.448	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.283	-32
Resultat før skat	476.987	1.231
Skat af årets resultat	-105.945	-272
Årets resultat	371.042	959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800
Overføres til overført resultat	0	159
Disponeret fra overført resultat	-28.958	0
Disponeret i alt	371.042	959

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.322	1.308
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.322</u>	<u>1.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.322</u>	<u>1.308</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	91.549	110
Varebeholdninger i alt	<u>91.549</u>	<u>110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.581	526
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	128.669	190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.563.234	228
Andre tilgodehavender	14.155	7
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.029.639</u>	<u>967</u>
Likvide beholdninger	<u>382.897</u>	<u>284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.085</u>	<u>1.361</u>
Aktiver i alt	<u>2.578.407</u>	<u>2.669</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	467.508	497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800
Egenkapital i alt	917.508	1.347
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.099	54
Hensatte forpligtelser i alt	14.099	54
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	0	153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.549	230
Selskabsskat	145.530	251
Anden gæld	1.310.721	634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.800	1.115
Gældsforpligtelser i alt	1.646.800	1.268
Passiver i alt	2.578.407	2.669
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.685.523	4.581
Pensioner	560.468	507
Andre omkostninger til social sikring	95.146	89
	<u>5.341.137</u>	<u>5.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende ej faktureret	<u>128.669</u>	<u>190</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>128.669</u>	<u>190</u>
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>153</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Afgivne garantier vedrørende udført udarbejder 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosendal Invest ApS, CVR-nr. 29528608 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
